
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Licenciatura

Abundio Pérez Martínez

Ciencias de la Tecnología

Docencia

                                                                                                                   General

07/09/2008

22/02/2011

04/09/2016

01/07/1992

08/09/2008

16/03/2011

Secretaría de Educación Pública de Hidalgo

Secretaría de Educación Pública de Hidalgo

Secretaría de Educación Pública de HidalgoDirector de Servicios Regionales

Jefe de Servicios Regionales en Tula

Apoyo Técnico de la Jefatura Sector 16 Primarias

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral

Highlight


